
/

evuopskAunc
Cwopttý tond pn «9en«M raew|
Opivpfiní prayWTi ftrtAáni 
s fKPttcM ore ivrtuwMtfHpnoM

MINISTERSTVO 
PRŮMYStU A OBCHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka poskytnutí služby (dále „Nabídka") je součásti žádosti o podporu v rámci výzvy Inovační vouchery VI, 
Forma Nabídky má zavazující charakter, tzn., všechny níže uvedené informace je nezbytné vyplnit. U vzhledu 
Nabídky je přípustné odevzdat Nabídku na hlavičkovém papíře poskytovatele služby/znalostí. Nabídka může 
obsahovat i položky navíc, pokud to vyžaduje předmět nabídky nebo interní předpisy poskytovatele služby. Text 
v kurzívě má pouze informativní charakter.

Nabídka je vyprd a pro (žadatel v programu Inovační vouchery):

Název žadatele ZAVRZs.r.o.

IČ 25152157

Sídlo/místo realizace
U Pily 723, České Budějovice 4, 370 01

Statutární zástupce Pavel DobláS

Poskytovatel služby/Instituce
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých BudějovicíchNázev Instituce

IČ 75081431
Katedra strojírenství
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Okružní 517/10,
370 01 české Budějovice

Pracoviště

Statutární zástupce instituce prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.
PředpoMádaní VaV řešitelé Ing. Jan Kolínský, Ph.D.

Ing. Jan Kolínský, Ph.D.Nabídku vypracoval
(jméno, pozice, email, telefon)

Předmět poskytnutí služby
(konkrébíí a srozumitelný popis nabízené služby)

1. Příprava experimentu: návrh modifikaci testovaného celku.
2. Účast při experimentu, koordinace zúčastněných osob, správa a ukládáni dat, fotodokumentace, 

dokumentace termokomerou.
3. Analýza získaných výsledků, vyhodnocení získaných dat, zpracováni v prostředí Matlab, grafické 

výstupy, fi>rmulováni závěrů a doporučeni. Návrhy pro modifikace testovaného celku.

Předmět služby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou 
předkládány v žádosti o platbu žadatele)

Služby dle bodů výše 1 až 3 Závěrečná zprávo - protokol o měření včetně 
analýzy výsledků

1



\Vsoká^kohí U'v<
vCc>k_'ťli .<Ullk'j»t )»■(»(( 

kryžní 10
í Ily4í’(«í^ fí'-.

iiht 3, 
• le?:^

EVROPSKÁ UNC 
Bflopttý tM tra raguMW rcovq 
OparaM pragrm RttMnt 
• kmaca pra tonlurtncaitfnpnoA

■?> ■
MINISTEI 
PRŮMYSIU A)

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/Wstupy.)

Cena

Závěrečná zpráva - protokol o 
měřeni včetně analýzy výsledků

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)

100900,- Kč bez DPH

100900*-Kč bez DPH

Cenu s DPH uveďte, pouze pokud není žadatel oprávněn 
nárokovat odpočet DPH na vstupu (není plátcem DPH). V žádném 
případě neuvádějte obě ceny (s DPH, i bez DPH), tj. vyberte pouze 
jednu variantu - nehodící Škrtněte nebo smažte.

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez/s DPH)*

P*-Kč bez DPH/s DPH*

Poskytovatel služby/Instituce

Jméno statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

prof. Ing. Marek Vochozka, MBAj Ph.D.

Čestně prohlašuji, že Instituce Je odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestné prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištěni skutečnosti, 
Že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

V Českých Budějovicích dne 2.9.2020

T
podpis statutárního zástupce instituce 

nebo zplnomocněné osoby

2


